Câmara Municipal de Irupi

Legislatura 2013/2016

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 024/2016

A: EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA a Exma. Sra.

Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

SUBSTITUIR AS LÂMPADAS NA PRAÇA DA CÂMARA.

Justificativa

O pedido ora feito, se justifica pelo fato de algumas lâmpadas nos postes de iluminação da

Praça da Câmara terem sido quebradas por vândalos e outras por estarem queimadas devido

ao tempo de uso. Sugiro que a Câmara verifique a possibilidade de realizar o que se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 04 de abril de 2016.

Vereadora:

Lucinéia Cruzeiro da Silva